1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº. 001/2019
EDITAL RETIFICADO Nº. 017/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ, pessoa jurídica de direito público interno, com sede nesta cidade na Rua
Aroeira, nº 482, inscrita no CNPJ sob o nº 64.614.449/0001-22, nos termos da Lei Federal nº 11.788, de 25 de
setembro de 2008, Lei Municipal nº 1.288/2018 e Decreto nº 1.885/2018, no uso de suas atribuições, nos termos
estabelecidos no subitem 2.1, do Edital nº. 017/2019, torna pública a seguinte retificação no Edital supracitado, cujas
alterações estão a seguir elencadas:

1. No item 2, dos pré-requisitos para inscrição, subitem 2.1, ONDE SE LÊ:

- Ter idade mínima de 18 anos;

LEIA-SE:

- Ter idade mínima de 17 (dezessete anos);

Os demais itens e subitens do citado Edital permanecem inalterados.

Tarumã, 07 de Fevereiro de 2019.

GLEYSON RAMOS GUIMARÃES LIMA
Presidente da Comissão

Visto:

OSCAR GOZZI
Prefeito de Tarumã